ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

87 Prova Camp. AICS Castel di Sasso P.C.

Pitbike Castel di Sasso 0,500 Km. ._._.

Seconda Manche 27/09/2009 16:00.
Gara Iniziato a 15:57:13
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 47.514 +2.667 15:58:48.466
(7) Morgera Ciro 3 46.804 +1.957 15:59:35.270
1 15:57:56.918 4 45.732 +0.885 16:00:21.002
2 41.884 +0.644 15:58:38.802 5 48.761 +3.914 16:01:09.763
3 41.589 +0.349 15:59:20.391 6 45.249 +0.402 16:01:55.012
4 42.107 +0.867 16:00:02.498 7 45.166 +0.319 16:02:40.178
5 41.240 16:00:43.738 8 45.574 +0.727 16:03:25.752
6 41.459 +0.219 16:01:25.197 9 44,925 +0.078 16:04:10.677
7 41.386 +0.146 16:02:06.583 10 45.348 +0.501 16:04:56.025
8 42.877 +1.637 16:02:49.460 11 48.123 +3.276 16:05:44.148
9 43.476 +2.236 16:03:32.936 12 44,955 +0.108 16:06:29.103
10 41.686 +0.446 16:04:14.622 13 44.847 16:07:13.950
1 43.209 +1.969 16:04:57.831
12 42.274 +1.034 16:05:40.105 (148) Arianna Marco
13 43.447 +2.207 16:06:23.552 1 15:58:05.026
14 43.389 +2.149 16:07:06.941 2 46.508 +2.131 15:58:51.534
3 46.523 +2.146 15:59:38.057
(98) Pontecorvo Sabato 4 47.279 +2.902 16:00:25.336
1 15:58:01.859 5 46.338 +1.961 16:01:11.674
2 44.974 +2.229 15:58:46.833 6 44.715 +0.338 16:01:56.389
3 42.745 15:59:29.578 7 45.138 +0.761 16:02:41.527
4 43.097 +0.352 16:00:12.675 8 46.374 +1.997 16:03:27.901
5 43.002 +0.257 16:00:55.677 9 46.527 +2.150 16:04:14.428
6 43.428 +0.683 16:01:39.105 10 47.077 +2.700 16:05:01.505
7 43.836 +1.091 16:02:22.941 1 45.181 +0.804 16:05:46.686
8 44.202 +1.457 16:03:07.143 12 44377 16:06:31.063
9 44.763 +2.018 16:03:51.906 13 46.851 +2.474 16:07:17.914
10 43,501 +0.756 16:04:35.407
1 43.740 +0.995 16:05:19.147 (77) Storino Ferdinando
12 44.390 +1.645 16:06:03.537 1 15:58:02.748
13 44.973 +2.228 16:06:48.510 2 47.385 +2.167 15:58:50.133
14 44.652 +1.907 16:07:33.162 3 46.811 +1.593 15:59:36.944
4 47.107 +1.889 16:00:24.051
(23) Genovese Emilio 5 50.639 +5.421 16:01:14.690
1 15:57:57.891 6 47.252 +2.034 16:02:01.942
2 41.885 +0.800 15:58:39.776 7 47.122 +1.904 16:02:49.064
3 44.156 +3.071 15:59:23.932 8 49.256 +4.038 16:03:38.320
4 41.399 +0.314  16:00:05.331 9 47.712 +2.494  16:04:26.032
5 41.787 +0.702 16:00:47.118 10 46.306 +1.088 16:05:12.338
6 41.941 +0.856 16:01:29.059 u 47.325 +2.107 16:05:59.663
7 42.031 +0.946 16:02:11.090 12 45.218 16:06:44.881
8 41.553 +0.468 16:02:52.643 13 47.343 +2.125 16:07:32.224
9 41.760 +0.675 16:03:34.403
10 41.984 +0.899 16:04:16.387 (3) D'Angelo Francesco
1 42.114 +1.029 16:04:58.501 1 15:58:05.890
12 1:20.771 +39.686 16:06:19.272 2 47.007 +0.664 15:58:52.897
13 41.085 16:07:00.357 3 46.826 +0.483 15:59:39.723
14 42.859 +1.774 16:07:43.216 4 46.996 +0.653 16:00:26.719
5 46.343 16:01:13.062
(14) Genovese Antonio 6 46.899 +0.556 16:01:59.961
1 15:58:04.912 7 46.688 +0.345 16:02:46.649
2 46.236 +2.195 15:58:51.148 8 47.380 +1.037 16:03:34.029
3 46.586 +2.545 15:59:37.734 9 49.313 +2.970 16:04:23.342
4 47.006 +2.965 16:00:24.740 10 47.641 +1.298 16:05:10.983
5 45574 +1.533 16:01:10.314 11 48.704 +2.361 16:05:59.687
6 45.295 +1.254 16:01:55.609 12 48.482 +2.139 16:06:48.169
7 45.342 +1.301 16:02:40.951 13 48.172 +1.829 16:07:36.341
8 45.412 +1.371 16:03:26.363
9 45.918 +1.877 16:04:12.281
10 44769 +0.728 16:04:57.050
1 44.985 +0.944 16:05:42.035
12 44.891 +0.850 16:06:26.926
13 44.041 16:07:10.967
(8) Tugnalone Gianluca
1 15:58:00.952
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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